
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 
  «22» января 2018 года                                               № 44/1 
 

О лицах, ответственных за работу  
со средствами видеонаблюдения и трансляции изображения  

в помещении Территориальной избирательной комиссии № 11 
на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года 

В соответствии с  пунктом 18 статьи 74 Федерального закона  

от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской 

Федерации», руководствуясь пунктом 3.5 Порядка применения средств 

видеонаблюдения и трансляции изображения, трансляции изображения  

в сети Интернет, а также хранения соответствующих видеозаписей на выборах 

Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 20 декабря 2017 года № 116/943-7, Территориальная 

избирательная комиссия № 11  решила: 

1. Определить членов Территориальной избирательной комиссии № 11  

с правом решающего голоса: Дмитриева Дмитрия Владимировича, Тимченко 

Дмитрия Борисовича ответственными за работу со средствами 

видеонаблюдения и трансляции изображения в помещении Территориальной 

избирательной комиссии № 11 на выборах Президента Российской Федерации 

18 марта 2018 года.   

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 



2 
 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 11 К.Г. Степанова. 

 

 

Председатель                                                               К.Г. Степанов 
 
 
Секретарь                                                                           А.И. Кемаева 


